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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


inneboende hos sig som har beskrivit på ett sätt som gör honom intressant i utredningen avseende mordet på statsminister Olof Palme.

berättar i telefon i dag vid förhöret, att han har ljugit beträffande samtliga uppgifter i tipset. Den enda uppgift som är korrekt, är att han har [MASK] [MASK]

[MASKATMASKATMA]

Alla andra uppgifter som han har berättat för vänner och bekanta är ihopdiktade för att han själv skall komma i centrum för uppmärksamheten.

påpekar vid förhöret att han är mycket bedrövad och ångerfull beträffande det faktum att han förorsakat polisen merarbete och [MASKAT] obehag, enbart för att han [MASKATMASKATMASKATMA], har diktat ihop en skröna för att imponera.

bedyrar ett flertal gånger under förhöret att han för olika människor i trakten kring [MASKAT] berättat uppgifter kring [MASKA] varit totalt felaktiga.

[MASK] som

tillfrågas om han själv kan crinra sig var han befann sig den 28 februari 1986 och han minns då, med all tydlighet, att han nyss hade avslutat ett

äktenskap och träffat en ny dam som var bosatt i Bekantskapen blev Po dock tillfällig och minns att hennes namn var[MASKATMASKAT]. Vid tiden

ifråga tros hon ha varit anställd på ett företag vid

och vistades sedan hos henne

l'este fredagen den 28 februari 1986 till fram till söndagen den 2 mars 1986,

minns ej med bestämdhet på vilket sätt han vid detta tillfälle tog sig från

säger sig vara mycket ledsen att han skaffat [MASKAT] obehag i och med att polisen varit tvungna att ta kontakt med henne för att om möjligt få uppgifterna i tipset kontrollerade. bedyrar att han vid intet tillfälle, ånyo skall berätta denna ihopdiktade skröna för någon utomstående person.

I och med att till fullo har tagit tillbaka sina uppgifter som finns i grundtipset, avslutas förhöret med att ber om ursäkt.

Förhöret avslutat kl. 1430 den 17 februari 1994.

Tuve Johansson, krinsp

940221/GT
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